

Pachet materiale tipografie - UM 01295 BUCURESTI

I.D.: 51803452

Data publicarii	19.11.20	Coduri CPV	22500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.067,65 RON - 8.067,65 RON

Descriere: Pachet materiale tipografie, astfel: Placi Offset 615*720/0,3mm (50 buc./cutie) cutii 3 525 lei/cutie 10,5 lei/placa valoare placi fara TVA 1.575 lei Hârtie offset A2-80 grame/mp (top 500 coli) top 24 126 lei/top valoare hartie fara TVA 3.024 lei Cerneală offset cyan (cutie 2 Kg) buc 3 52,9 lei/cutie 26,45/kg. valoare offset cyan fara TVA 158,7 lei Cerneală offset magenta (cutie 2 Kg) buc 3 52,9 lei/cutie 26,45/kg. valoare offset magenta fara TVA 158,7 lei Cerneală offset yelow (cutie 2 Kg) buc 3 52,9 lei/cutie 26,45 lei/kg. valoare offset yellow fara TVA 158,7 lei Cerneală offset black (cutie 2 Kg) buc 3 50,2 lei/cutie 25,1 lei/kg. valoare offset black fara TVA 150,6 lei Wash pentru spălare manuală litru 12 7,85 lei/litru valoare wash 94,2 lei Actival IMAF litru 4 16,4 lei/litru valoare 65,6 lei Film transparent A3 imprimantă laser (top 100 coli) top 4 161 lei/top valoare topuri 644 lei Cauciuc Offset pentru format 615*720 buc 2 135,5 lei/format valoare cauciuc offset 271 lei. Ciorapi valuri 160/130 dimensiune (10 ml-buc) 45,1 lei/ml valoare 451 lei Ciorapi valuri 200/160 dimensiune (10 ml-buc) 50 lei/ml valoare 500 lei Aracet legatorie (bidon - 5 kg) bidon 1 pret unitar 28,25 lei/bidon valoare 28,25 lei Pergamoid bleumarin (Pe 04-2) ml 5 pret unitar 34,6 lei/ml valoare 173 lei Carton calibrat 0,25 mm lațime 1,27 ml 5 pret unitar 30,3 lei/m valoare 151,5 lei Carton calibrat 0,3 mm lațime 1,27 ml 5 pret unitar 41,8 lei/m valoare 209,0 lei Imitatie piele maro marmorat LI 57-
